MUNICIPAL DE MW NA
CEP 35,420-000 — ESTADO DE MINAS G??A/

10 ÉCOÉ M CiPA, DE

——

TZ :

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 35 /2012 o 2M /;;

Altera a Lei Complementar nº 081, de 10 de janeiro/de 2011,
que “Dispõe sobre a Estrutura Organizacional dá Prefeitura
Municipal de Mariana e dá outras providências ".

Art. 1º - O Anexo I da Lei Complementar nº 081, de 10 de
acrescido da seguinte estrutura:

janeiro de 2011, passa a vigorar

ANEXO 1
Estrutura Interna dos Orgãos da Prefeitura Municipal de Mariana

(a que se refere o $ 1º, art. 1º desta Lei)
Cargos de Livre Nomeação e Exoneração

1= ÓRGÃOS DE APOITO

6) SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Departamento de Prestações de Contas (AC)

Art. 2º - O Anexo II da Lei Complementar nº 081, de 10 de Janeiro de 2011, passa a vigorar
acrescido da seguinte estrutura:

ANEXO
Cargos em Comissão — Recrutamento Amplo

Correspondentes às Atribuições de Direção, Chefia e Assessoramento
(a que se refere o art. 4 desta Lei)

Atribuição Direção e Chefia:

: il)enwigfnaçâu ' — " 4 Quant. Vine. ) Nível Salarial |
Chefe do Departamento de Prestação de É FAZ VO

X Contas da Contabilidade — * " " d

Art., 3º - Fica o Executivo autorizado a promover as adequações necessárias no Orçamento
Municipal, dotando as unidades administrativas ora criadas ou modificadas de recursos
necessários ao custeio de suas atribuições.

Art. 4º — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

AALIADOA N NAA E M4A DA NDA ='-,. A TEA j tH L L/ i,í_'

m ;

é 1DO POR UNANIMIDADE AMARA MUNICIPAL DE MARIAMA F FAA TNS WIMTRII EEA b a Weran q Ã . f & jdola/, APROVADO POR UNANIMIDADE E a ê
f EM LeÊ L.

Segretário ;
Presígênte